
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4256842 Datum vydání: 22.07.2024

Cena za nemovitost:

4 900 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízíme k prodeji chatu s velkým potenciálem a pozemkem o
rozloze 1115 m2 v klidné části Poddubí, katastrální území Kaliště u
Ondřejova. Tato nemovitost se rozkládá na dvou nadzemních a
jednom podzemním podlaží, celkem nabízí 5 místností a disponuje
smíšenou konstrukcí. Svému novému majiteli poskytuje jedinečnou
příležitost k přestavbě nebo výstavbě nového rodinného domu
přímo na břehu řeky Sázavy. Poloha nemovitosti zaručuje
výbornou dostupnost do Prahy a zároveň nabízí klid a soukromí.
Užitná plocha chaty činí 100 m2, avšak je třeba počítat s investicí
do rekonstrukce, neboť stav nemovitosti není dobrý. Ideální pro ty,
kteří hledají projekt k vlastní realizaci a sní o bydlení či rekreaci v
nádherném přírodním prostředí. Nezapomeňte, že tato lokalita je
ideální jak pro letní období, tak pro trvalé bydlení. Vaši investici
zhodnotí nejen lokalita, ale i velký pozemek, který nabízí širokou
škálu využití.

ID inzerátu ESO: 4256842
Inzerát aktualizován: 22.07.2024
Inzerát vydán: 21.06.2024
ID zakázky v RK: 900876329
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 100 m2
Plocha pozemku: 1115 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Užitná plocha: 100 m2
Kód zakázky: 876329

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Krupařová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


